[image: image1.emf]Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия       РЕШЕНИЕ         от « 24 »   января   2011   г.                                                             №2/6 - 3     Об утверждении положения о Молодежной  избирательной комиссии   города Шумерля   п ри   Шумерлинской городской    те рриториальной избирательной комиссии .         С целью повышения правовой и политической культуры молодых  избирателей,    подготов ки актива организаторов выборов   Шумерлинская  городская территориальная и зб ирательная комиссия      РЕШИЛА:   1. Утвердить положение о Молодежной избира тельной комиссии  города  Шумерля   при Шумерлинской городской территориальной избирате льной  комиссии     (прилагается).

  Председатель   Шумерлинской городской ТИК           / С.И. Сазонова/

                  Секретарь    Шумерлинской городской ТИК          / А.В. Вушнякова/

_1357469891.doc
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «24» января 2011 г.                                                           №2/6-3

Об утверждении положения о Молодежной избирательной комиссии города Шумерля

при Шумерлинской городской

территориальной избирательной комиссии.

 С целью повышения правовой и политической культуры молодых избирателей,  подготовки актива организаторов выборов Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Утвердить положение о Молодежной избирательной комиссии города Шумерля при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии  (прилагается).

		Председатель

Шумерлинской городской ТИК

		 / С.И. Сазонова/

		Секретарь

Шумерлинской городской ТИК

		  / А.В. Вушнякова/